Mẫu số: 03-HD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN
Số: ….
Hôm nay, ngày ….... tháng…….. năm ........... tại: …………………… chúng tôi gồm có:
BÊN GIAO KHOÁN:
	Ông (bà) : ……………………………
Chức vụ:  ………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………….
BÊN NHẬN KHOÁN:
 Ông (bà): ……………………..

Chức vụ: …………………………………..
Địa chỉ: …………………………………………………….
Mã số thuế TNCN:  ........................
Đại diện cho nhóm nghiên cứu gồm các ông/bà có tên sau:

	STT
	Họ và tên
	Điện thoại
	Số CMND
	Mã số thuế

	01

	02

	03

	04

 Cùng ký kết hợp đồng giao khoán, cụ thể như sau:
1.Những điều khoản chung về hợp đồng
- Nội dung hợp đồng: …………………………………………………………..
- Thời gian thực hiện hợp đồng:
- Giá trị hợp đồng: …………………
- Phương thức thanh toán tiền: Tiền mặt/CK
- Sản phẩm của hợp đồng: ………………………………………..
2. Trách nhiệm và quyền lợi của bên nhận khoán:
- Thực hiện đúng thời hạn các nội dung bên giao khoán yêu cầu trong hợp đồng.
- Cung cấp các kết quả nghiên cứu chính xác, tin cậy.
- Được thanh toán kinh phí theo thỏa thuận.
- Chịu trách nhiệm quyết toán thuế TNCN
3.Trách nhiệm và quyền lợi của bên giao khoán
- Tạo điều kiện thuận lợi đển bên nhận khoán hoàn thành nội dung khoán việc.
- Thanh toán kinh phí kịp thời theo kế hoạch thực hiện hợp đồng.
- Nhận kết quả nghiên cứu đúng hạn.

Hợp đồng này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản.

	Đại diện bên nhận khoán     	  	                       Đại diện bên giao khoán
       	          (Ký, họ tên)   			  	                         (Ký, họ tên)

Mẫu số: 04-HD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN
Số: …….
	- Căn cứ vào hợp đồng số:    ngày    tháng    năm …
	- Chúng tôi gồm có
BÊN GIAO KHOÁN:
	Ông (bà) : ……………………………….
Chức vụ:  ……………………………..
Địa chỉ: …………………………………………………………………
BÊN NHẬN KHOÁN:
 Ông (bà): ………………………..

Chức vụ:…………………………………….
Địa chỉ: ……………………………………………………………..
Hai bên cùng thỏa thuận, thống nhất nghiệm thu và thanh lý HĐ số …:
- Nội dung thực hiện hợp đồng:……………………………………………..
- Giá trị hợp đồng đã thực hiện: ………………………………….
	- Bên nhận khoán đã hoàn thành đáp ứng yêu cầu của bên giao khoán và bàn giao sản phẩm là …………………………………..

	Bên bản này được thành lập 02 bản, mỗi bên giữ…01.bản, có giá trị như nhau.

Đại diện bên nhận khoán               	                             Đại diện bên giao khoán
          (Ký, họ tên)   					                              (Ký, họ tên)